
 

                 2021（令和 3）年 8月 30日 

 各 位 

               社会福祉法人北光社ふくじゅ園 

               児童養護施設北光社ふくじゅ園 

 

新型コロナウイルス感染等の終息について 

 2021（令和 3）年 8月 19日付でお知らせしました、職員 1名の

新型コロナウイルス感染に関して、感染した職員は発症日後 10日

かつ症状軽快後 72時間経過により職場復帰しております。また、

濃厚接触者と判定されました子どもにつきましても、14日間の園内

隔離の間体調に問題はなく、生活の制限を解除しております。 

 関係者の皆様には、大変ご心配をおかけしたことと思いますが、

先ずは一応の終息に至ったことを報告いたします。 

 現在 3回目の緊急事態宣言が発令されている状況におきまして、

今回の経験を活かしつつ一層の感染対策を講じてまいりますので、

皆さまにおかれましては、今後ともご理解とご協力をいただきます

ようお願い申し上げます。 

 なお、罹患者等と家族の人権尊重の観点から、個人情報の保護に

つきまして、何分のご配慮を重ねてお願い申し上げます。                              


